Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Житомир   Изначально Вышестоящие Аватары Синтеза Левий и Хлоя
Согласовано с ИВАС Кут Хуми
                                            Протокол Парадигмального Совета от 29.01.26
Присутствовали   10   Должностно Полномочных онлайн:
1. Т.В.В.
2. Л.О.М.
3. Г.Л.В.
4. Г.Е.В.
5. С.В.П.
6.  Н.Т.А.
7. К.Н.В.
8.  Б.Ж.Л.
9.  Б.Н.С.
10. К.В.В.
Тема:
[bookmark: _Hlk210755310] 	1. Обновление 16-рицы Парадигмальных оснований 7-го Явления Парадигмального Частного.
 	2. Практика «Выявление перспективных разработок восьми видов Сущего Изначально Вышестоящего Отца каждым из нас. Вхождение в потенциализацию развития восьми видов источников Сущего явлением Учителя Изначально Вышестоящего Отца. Преображение каждого из нас на восемь видов Парадигмального осуществления единиц Сущего Изначально Вышестоящего Отца восьмью видами источников Сущего. Стяжание осуществления Сущего Изначально Вышестоящего Отца в формировании и синтезировании Я-есмь каждого из нас».
	3. Практика «Явление Парадигмального Частного Я-есмь каждого из нас. Вхождение каждого из нас в 512 выражений Парадигмального Частного, как разнообразие Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящими Аватарами Изначально Вышестоящего Отца».
	4. Чтение «Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Человек-субъект-землянина Большого Космоса».
Докладчик: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО космоса Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми, Левадняя Ольга.
[bookmark: _GoBack]Составила:ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Житомир, Симонова В.  08.02.25